
„Plánováni sociálních služeb v Jihočeském kraji“

OPERAČNÍ PROGRAM V
LIDSKÉ ZDROJE . , .
a  z a m ě s t n a n o s t  Jihočeský kraj

PODPORUJEME
VAŠI BUDOUCNOST
www.esfcr.cz

SM LO UVA O DÍLO

/uzavřená dle ust. § 536 a násl. obch. zák. v platném znění/ 
SDL/OSVZ/113/11

Jihočeský kraj
U Zimního stadionu 1952/2 
370 76 České Budějovice 
IČ :70890650 
DIČ: CZ70890650
Statutární zástupce: Mgr. Jiří Zimola, hejtman Jihočeského kraje 
Peněžní ústav: Československá obchodní banka, a.s.
Číslo bankovního spojení: 250000484/0300

(dále jen „objednatelI. 11)

KUJCP00U2M5T

a

5T-NET s.r.o.
Krumlovská 2068/132 
370 01 Č. Budějovice 
IČ :28131487 
DIČ: CZ28131487
Zastoupený: Mgr. Davidem Hartmanem, jednatelem společnosti 
Peněžní ústav: ČSOB, a.s.
Číslo bankovního spojení: 241216312/0300

(dále jen „zhotovitel")

společně dále jen „smluvní strany".

I. Účel smlouvy

1. Zhotovitel a objednatel uzavírají dle obchodního zákoníku tuto smlouvu o dílo na zhotovení 

webového portálu a webhostingových služeb k individuálnímu projektu Plánování sociálních 

služeb v Jihočeském kraji, reg. číslo: CZ. 1.04/3.1.00/05.00058.

TENTO PROJEKT JE SPOLUFINANCOVÁN EVROPSKÝM SOCIÁLNÍM FONDEM A STÁTNÍM ROZPOČTEM
ČR PROSTŘEDNICTVÍM OPERAČNÍHO PROGRAMU LIDSKÉ ZDROJE A ZAMĚSTNANOST. 1

http://www.esfcr.cz


„Plánováni sociálních služeb v Jihočeském kraji

OPERAČNÍ PROGRAM
LIDSKÉ ZDROJE ^ , .
a  z a m ě s t n a n o s t  Jihočesky kraj

PODPORUJEME
VAŠI BUDOUCNOST
www.esfcr.cz

II. Předmět díla

1. Předmětem smlouvy o dílo je zhotovení webového portálu v následujícím rozsahu:

• vytvoření statických www stránek

• grafický design webového portálu

• implementace vytvořeného webového portálu na web server

• webové stránky budou koncipované jako redakční systém s propojením a odkazy na další 

webové stránky a portály obcí na území Jihočeského kraje

• administrátorské rozhraní pro správu serveru, možnosti aktualizace a zadávání článku přímo 
objednatelem

• zajištění technické správy a webhosting od 1. 11. 2011 do 31.12. 2013

• školení objednatele a jeho zaměstnanců pro práci se systémem v rozsahu 2 hodin

• vytvoření systému pro zadávání otázek a dotazů přímo z webového portálu a jejich následné 
odeslání na email

• vytvoření oddělené sekce pro neautorizovaného návštěvníka stránek, zabezpečenou sekci „ 

diskuze" pro účastníky projektu

• design webových stránek bude vycházet z požadavků stránek objednatele s použitím 

stávajících grafických prvků (loga). Grafický návrh bude zaslán objednateli k odsouhlasení 

před samotnou aplikací na stránkách

• Webové stránky splní pravidla pro provoz internetových aplikací: zabezpečení uložených 

informací, zabezpečení přenášených informací mezi aplikačním a databázovými servery, 
archivace dat

• Pro ukládání dat bude využita databáze MySQL nebo MS SQL

• Vytvoření jednotlivých záložek (informace o projektu, jednotlivé obce na území JčK, 

dokumenty ke stažení, katalog poskytovatelů, pracovní skupiny a další) i, včetně možnosti 
přidávat další

• Webový portál bud obsahovat modul fotografie, fulltextové vyhledávání, kalendář

2. Práce budou dle uvedených celků postupné konzultovány s objednatelem a po oboustranném 

odsouhlasení písemnou formou (předávací protokol) považovány, v podobě jednotlivých celků, za 

dokončené. Případné vícepráce, které vzniknou nad rámec této smlouvy, budou předem písemně 

projednány a odsouhlaseny stranou objednatele.

3. Předmětem smlouvy není dodávka jakéhokoliv hardware.

TENTO PROJEKT JE SPOLUFINANCOVÁN EVROPSKÝM SOCIÁLNÍM FONDEM A STÁTNÍM ROZPOČTEM
ČR PROSTŘEDNICTVÍM OPERAČNÍHO PROGRAMU LIDSKÉ ZDROJE A ZAMĚSTNANOST. 2

http://www.esfcr.cz


evropský
sociální 
fond v ČR EVROPSKÁ UNIE

„Plánováni sociálních služeb v Jihočeském kraji

OPERAČNÍ PROGRAM
LIDSKÉ ZDROJE .
a  z a m ě s t n a n o s t  Jihočesky kraj

PODPORUJEME
VAŠI BUDOUCNOST
www.esfcr.cz

III. Prohlášení smluvních stran

1. Smluvní strany prohlašují, že tuto smlouvu uzavírají na základě výsledků řádně provedeného 

výběrového řízení malého rozsahu, které neprobíhalo podle zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných 

zakázkách, ve znění pozdějších předpisů a jsou seznámeny s podmínkami stanovenými OP LZZ.

2. Zhotovitel souhlasí s využíváním veškerých údajů (fyzických a právnických osob) týkajících se 

realizace díla, které mohou být uvedeny v informačních systémech za účelem administrace 

prostředků z rozpočtu EU.

3. Smluvní strany výslovně souhlasí s uveřejněním smlouvy o dílo SDL/OSVZ/113/11 v evidenci 

smluv Jihočeského kraje, která je veřejně přístupná a která obsahuje údaje o smluvních stranách, 

předmětu smlouvy, číselné označení této smlouvy, text smlouvy a datum jejího podpisu.

4. Smluvní strany prohlašují, že skutečnosti uvedené v této smlouvě nepovažují za obchodní 

tajemství ve smyslu § 17 obchodního zákoníku a udělují svolení k jejich užití a zveřejnění bez 

stanovení jakýchkoli dalších podmínek.

IV. Doba plnění

1. Smluvní strany se v souladu s Rozhodnutím o poskytnutí dotace na realizaci projektu dohodly, že 

zhotovitel provede celé dílo, resp. dodá jednotlivé celky díla dle článku II. této smlouvy, nejpozději 
do následujících termínů:

Do 31.10. 2011 -  návrh struktury a grafického designu webového portálu

Do 15.11. 2011 -  předání a zprovoznění webového portálu

Od 1.11. 2011 do 31.12. 2013 -  technická správa systému a webhosting

2. Zhotovitel se zavazuje ihned informovat objednatele o všech okolnostech, které by mohly mít vliv 

na termín provedení díla.

V. Cena plnění

1. Objednatel se za podmínek uvedených ve smlouvě zavazuje zaplatit za celou zakázku zhotoviteli 

částku v celkové výši 81 250,- Kč bez DPH (slovy osmdesátjednatisícdvěstěpadesát korun 

českých) což je 97 500,-Kč s DPH (slovy devadesátsedmtisícpětset korun českých). Sazba daně 

z přidané hodnoty bude účtována zhotovitelem objednateli dle sazeb platných v době vystavení 

daňového dokladu.

2. Předmětná cena je konečná, nepřekročitelná a nejvýše přípustná s výjimkou úhrady možných 

víceprací uvedených v článku II. bod 2.).

TENTO PROJEKT JE SPOLUFINANCOVÁN EVROPSKÝM SOCIÁLNÍM FONDEM A STÁTNÍM ROZPOČTEM
ČR PROSTŘEDNICTVÍM OPERAČNÍHO PROGRAMU LIDSKÉ ZDROJE A ZAMĚSTNANOST. 3

http://www.esfcr.cz


evropský
sociální 
fond v ČR EVROPSKÁ UNIE

„Plánování sociálních služeb v Jihočeském kraji“

OPERAČNÍ PROGRAM
LIDSKÉ ZDROJE , * '^ 1 , . .
a  z a m ě s tn a n o s t  Jihočesky kraj

PODPORUJEME
VAŠI BUDOUCNOST
www.esfcr.cz

VI. Platební podmínky

1. Platba za provedené dílo bude uskutečněna na základě jednotlivých faktur -  daňových dokladů, 

po dokončení částí díla. Faktura č. 1 bude předána a převzata na základě předávacího protokolu. 

Faktury budou opatřeny veškerými zákonem danými náležitostmi, dále budou obsahovat název a 

registrační číslo projektu a přesnou identifikaci provedeného díla.

2. Platba bude probíhat v CZK bezhotovostně na bankovní účet zhotovitele. Splatnost faktur je 

stanovena na 30 kalendářních dnů po doručení faktur objednateli. Dnem úhrady se rozumí den, 

kdy byla celková účtovaná částka prokazatelně odepsána z účtu objednatele.

3. Celková cena bude vyplacena dle dílčího plnění předmětu smlouvy. Faktury budou vystaveny na 

částky dle níže uvedené tabulky, přičemž pořadí vystavení jednotlivých faktur se bude řídit 

časovým plněním předmětu smlouvy.

Faktura č. 1

Vytvoření a zprovoznění 

webového portálu
70 000,- Kč 84 000,- Kč

Technická správa systému 

a webhosting 2011

Faktura č. 2 Technická správa a 

webhosting 2012
5 625,- Kč 6 750,- Kč

Faktura č. 3 Technická správa a 

webhosting 2013
5 625,- Kč 6 750,- Kč

CELKEM 81 250,-Kč bez DPH 97 500,- Kč s DPH

Pořadí vystavení jednotlivých faktur: Faktura č. 1 -  do 30. 11. 2011

Faktura č. 2 -  do 30. 11. 2012 

Faktura č. 3 -  do 30. 6. 2013

4. V případě, že finanční prostředky ze strany Ministerstva práce a sociálních věcí nebudou 

doručeny včas na bankovní účet objednatele, vyhrazuje si objednatel právo prodloužit lhůtu 

splatnosti faktury na nezbytně nutnou dobu. V tomto případě bude zhotovitel včas informován.

VII. Práva a povinnosti objednatele

1. Objednatel je povinen poskytovat po celou dobu plnění zakázky informační podporu nezbytnou 

pro realizaci předmětu plnění.

2. Objednatel je povinen řádné provedené dílo převzít a zaplatit za něj sjednanou částku.

TENTO PROJEKT JE SPOLUFINANCOVÁN EVROPSKÝM SOCIÁLNÍM FONDEM A STÁTNÍM ROZPOČTEM
ČR PROSTŘEDNICTVÍM OPERAČNÍHO PROGRAMU LIDSKÉ ZDROJE A ZAMĚSTNANOST. 4

http://www.esfcr.cz


„Plánování sociálních služeb v Jihočeském kraji"

evropský
sociální 
fond v ČR

PODPORUJEME
VAŠI BUDOUCNOST
www.esfcr.cz

3. Použití uživatelského jména pro přístup ke službám www a mail je chráněno heslem. Objednatel 

je povinen toto heslo zachovávat v tajnosti a nepostupovat jej třetím osobám. V případě ztráty, 

zcizení či jiného narušení práva užití tohoto hesla je objednatel povinen neprodleně provést 

změnu hesla. Je-li přístup ke kontu z výše uvedených důvodů nemožný, je objednatel povinen 

nahlásit tuto skutečnost neprodleně zhotoviteli, přičemž přejímá odpovědnost za škody 

způsobené zneužitím hesla.

4. Objednatel může při užívání služeb Internetu používat pouze zařízení, která nenarušují provoz 

služby a práva třetích osob.

5. Objednatel zodpovídá za kvalitu a funkčnost svého přístupu k síti internet.

6. Objednatel je povinen předat data určená pro převedení do databází a podklady pro www stránky 

nejpozději do 10 dnů od podepsání smlouvy.

1. Zhotovitel je povinen doložit požadované výstupy dle článku II. této smlouvy.

2. Zhotovitel je povinen dodržet termín předání díla dle článku IV. této smlouvy.

3. Objednatel je oprávněn kontrolovat provádění díla průběžně a zhotovitel je povinen nejpozdéji ve 

lhůté deseti kalendářních dnů odstranit vzniklé vady po jejich oznámení ze strany objednatele 

elektronickou formou.

4. Zhotovitel je povinen nahlásit písemně jakoukoliv změnu, která by mohla mít vliv na plnění 

předmětu smlouvy a to nejpozději do 7 kalendářních dnů od jejího vzniku.

5. Zhotovitel má právo na zaplacení sjednané ceny po dokončení řádně provedeného díla.

6. Zhotovitel je povinen, při tvorbě díla, dodržovat požadavky zákona 101/2000 o ochraně osobních 
údajů a o změně některých údajů.

7. Zhotovitel je povinen uchovávat veškeré doklady související s realizací projektu po dobu 10 let od 

ukončení projektu, přičemž tato lhůta začíná běžet od 1. ledna 2014. Dokumentace musí být 

vedena přehledně a musí být lehce dosažitelná

Zhotovitel je povinen zajistit publicitu následujícím způsobem:

a) U všech tištěných materiálů je zhotovitel povinen řídit se pravidly následujících dokumentů: 

Manuál vizuální identity ESF v ČR 2007 -  2013, Manuál pro publicitu operačního programu 

Lidské zdroje a zaměstnanost 2007 -  2013, případně aktualizovaných verzí těchto 

dokumentů v průběhu realizace projektu.

1. Zhotovitel je povinen za účelem ověření plnění povinností vyplývající z výzvy vytvořit podmínky 

k provedení kontroly vztahující se k realizaci zakázky a poskytnout oprávněným osobám veškeré 

doklady vážící se k realizaci zakázky a to po dobu danou právními předpisy ČR k jejich archivaci

Vlil. Práva a povinnosti zhotovitele

IX. Publicita

X. Kontrola

TENTO PROJEKT JE SPOLUFINANCOVÁN EVROPSKÝM SOCIÁLNÍM FONDEM A STÁTNÍM ROZPOČTEM
ČR PROSTŘEDNICTVÍM OPERAČNÍHO PROGRAMU LIDSKÉ ZDROJE A ZAMĚSTNANOST. 5

http://www.esfcr.cz


„Plánováni sociálních služeb v Jihočeském kraji

PODPORUJEME
VAŠI BUDOUCNOST
www.esfcr.cz

(zákon č. 563/1991 Sb., o účetnictví, a zákon č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty). 

Oprávněnými osobami k výkonu kontroly jsou zejména, zadavatel zakázky, poskytovatel dotace, 

Řídící orgán, územní finanční orgány, Ministerstvo financí, Nejvyšší kontrolní úřad, Evropská 

komise a Evropský účetní dvůr, případně další orgány oprávněné k výkonu kontroly.

2. Plnění veřejné zakázky budou pracovníci objednatele monitorovat a kontrolovat. Objednatel je 

oprávněn si ověřit realizaci a zajištění veřejné zakázky.

1. V případě, že zhotovitel poruší obsah této smlouvy, je objednatel oprávněn odstoupit od této 

smlouvy, přičemž účinky odstoupení nastanou doručením zhotoviteli.

2. Při nedodržení termínu předání dílčích celků a celkového díla dle článku 2. bodu a) této smlouvy 

je zhotovitel povinen uhradit objednateli smluvní pokutu ve výši 1000,- Kč za každý započatý den 

prodlení. Zaplacením smluvní sankce nezaniká nárok objednatele na náhradu škody.

1. Veškerá komunikace mezi smluvními stranami bude činěna písemně nebo elektronickou poštou. 

Písemnou komunikací se rozumí komunikace pomocí doporučené pošty nebo kurýrní služby. Ke 

vzájemné komunikaci budou využívány níže uvedené kontaktní údaje.

Objednatel: Jihočeský kraj

Adresa:B. Němcové 49/3, 370 76 České Budějovice

Telefon: 386 720 757, 386 720 758

Mobil: 724 356 387, 724 356 332

Kontaktní osoby: Mgr. Jana Brettová, Bc. Marie Ujcová 

Email: brettova@krai-iihoceskv.cz. uicova@krai-iihoceskv.cz

Zhotovitel: 5T-NET s.r.o

Adresa: Krumlovská 2068/132 370 07 České Budějovice 

Telefon: + 420 777 041 351

Kontaktní osoba: Mgr. David Hartman 

E-mail: hartman@5t-net.cz

Výše uvedené adresy a kontaktní osoby mohou být změněny pouze na základě písemného 

oznámení doručeného smluvní stranou druhé smluvní straně s tím, že takováto změna se stane 

účinnou dnem doručení oznámení druhé smluvní straně.

XI. Odstoupení od smlouvy, sankce, náhrada škod

XII. Komunikace smluvních stran

TENTO PROJEKT JE SPOLUFINANCOVÁN EVROPSKÝM SOCIÁLNÍM FONDEM A STÁTNÍM ROZPOČTEM
ČR PROSTŘEDNICTVÍM OPERAČNÍHO PROGRAMU LIDSKÉ ZDROJE A ZAMĚSTNANOST. 6

http://www.esfcr.cz
mailto:brettova@krai-iihoceskv.cz
mailto:uicova@krai-iihoceskv.cz
mailto:hartman@5t-net.cz


„Plánování sociálních služeb v Jihočeském kraji'

evropský
sociální 
fond v ČR

PODPORUJEME
VAŠI BUDOUCNOST
www.esfcr.cz

XIII. Závěrečná ustanovení

1. Tato smlouva může být změněna pouze písemně, a to vzestupně číslovanými dodatky s účinností 

změn ke dni podpisu dodatku oprávněnými zástupci obou smluvních stran. Každá změna, která 

by změnila předmět nebo účel této smlouvy, je od počátku neplatná.

2. Objednatel i zhotovitel jsou povinni oznámit neprodleně jakoukoliv změnu, ke které došlo po 

podpisu této smlouvy (zejména změnu adresy bydliště, sídla).

3. Nedílnou součástí této smlouvy je Čestné prohlášení o možnosti uplatnění DPH (Příloha č. 1).

4. Tato smlouva se vyhotovuje ve čtyřech stejnopisech, přičemž zhotovitel obdrží jedno a objednatel 

tři vyhotovení.

5. Tato smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem podpisu oprávněných zástupců obou smluvních 

stran.

V Českých Budějovicích ů n e J rtÁ ® ' V .dne.....244Q . 2011

Razítko a podpis statutárního zástupce 

Zhotovitel

Přílohy smlouvy:
Příloha číslo 1: Čestné prohlášení o možnosti uplatnění DPH

TENTO PROJEKT JE SPOLUFINANCOVÁN EVROPSKÝM SOCIÁLNÍM FONDEM A STÁTNÍM ROZPOČTEM
ČR PROSTŘEDNICTVÍM OPERAČNÍHO PROGRAMU LIDSKÉ ZDROJE A ZAMĚSTNANOST. 7

http://www.esfcr.cz


fond V ČR EVROPSKÁ UNIE

„Plánování sociálních služeb v Jihočeském kraji“

OPERAČNÍ PROGRAM 
LIDSKÉ ZDROJE
a  za m ě s t n a n o s t  Jihočeský kraj

PODPORUJEME
VAŠI BUDOUCNOST
www.esfcr.cz

Příloha č. 1 ke smlouvě o dílo (SDL/OSVZ/113/11):

Čestné prohlášení

V rámci daného projektu čestně prohlašujeme, že jsme:

□ plátci DPH □ neplátci DPH

V případě plátce DPH:

Dále prohlašujeme, že v tomto konkrétním případě ke dni podpisu smlouvy:

□ můžeme plně či částečně uplatnit nárok na odpočet DPH na vstupu

□ nemůžeme uplatnit nárok na odpočet DPH na vstupu

vfri^.P^/f.-dne 2 4  10. 2011

KjSí

m

V T - f V J E T , „ 0
Krumlovská 8068/132,Čm k í Budíuomcc 7 
ičo: £3131487 - o»č: 0238131487

TENTO PROJEKT JE SPOLUFINANCOVÁN EVROPSKÝM SOCIÁLNÍM FONDEM A STÁTNÍM ROZPOČTEM ČR
PROSTŘEDNICTVÍM OPERAČNÍHO PROGRAMU LIDSKÉ ZDROJE A ZAMĚSTNANOST.

http://www.esfcr.cz


Plánování sociálních služeb v Jihočeském kraji'

evropský
sociální 
fond v ČR EVROPSKÁ UNIE

OPERAČNÍ PROGRAM
LIDSKÉ ZDROJE „ ,
a  z a m ě s t n a n o s t  Jihočeský kraj

PODPORUJEME
VAŠI BUDOUCNOST
www.esfcr.cz

SM LOUVA O DÍLO

/uzavřená dle ust. § 536 a násl. obch. zák. v platném znění/ 
SDL/OSVZ/113/11

Změna bankovního spojení objednatele

Dne 25. 11. 2011 byla ze strany objednatele oznámena změna bankovního spojení uvedeného ve 

smlouvě o dílo „ Zhotovení webového portálu a webhostingových služeb k individuálnímu projektu 

Plánování sociálních služeb v Jihočeském kraji, reg. číslo: CZ. 1.04/3.1.00/05.00058“, SDL/OSVZ/113/11, 

ze dne 24. 10. 2011. Změna původního bankovního spojení 250000484/0300 u peněžního ústavu 

Československá obchodní banka, a.s., na bankovní spojení 250000628/0300 u peněžního ústavu 

Československá obchodní banka, a.s. nabyla účinnosti a platnosti dne 25.11. 2011.

V Českých Budějovicích dne 25. 11. 2011

Ing. Marie Ujcová
finanční manažer individuálního projektu 

Plánování sociálních služeb v Jihočeském kraji"

Oznámení převzal v Českých budějovicích dne 25. 11. 2011
03

T-1\IETs.r.o.
Krumlovská aOS8/13a,ČHHi Budějovice 7 
IČOS 28131*407 • Biéi /ČZB8131487

Mgr. David Hartman 

5T-NET s.r.o.

TENTO PROJEKT JE SPOLUFINANCOVÁN EVROPSKÝM SOCIÁLNÍM FONDEM A STÁTNÍM ROZPOČTEM
ČR PROSTŘEDNICTVÍM OPERAČNÍHO PROGRAMU LIDSKÉ ZDROJE A ZAMĚSTNANOST.

http://www.esfcr.cz

